
Villa Nova Uhřínov 
středisko experimentální archeologie a regionálních d
Uhřínov pod Deštnou 15 
516 01 Rychnov nad Kněžnou   

villanova@seznam.cz                              

 

     

 

Vážení přátelé. 

 Dovolte, abychom Vás co nejsrde

experimentální archeologii, prezentaci a interpretaci archeologických nález

archeologie a veřejnosti  - „Rekonstrukce a prezentace archeologických objekt

Seminář spolupořádá Česká archeologická spole

experimentální archeologie. 

 Program a tematické okruhy jsou již tradi

opět kolegové z Polska a Slovenska.

 

Tematické okruhy:  

- Archeologické experimenty

- Problematika muzeí v

- Vědecké rekonstrukce archeologických objekt

- Prezentace a popularizace oboru

- Zprávy z činnosti organizací

- Zkušenosti ze zahrani

- Metodické příspěvky

- Praktické ukázky (workshop)

 

Ze semináře bude opět vydán sborní

  Seminář se uskuteční v

Jedlové ve dnech 17. až 19. listopadu 2016

ubytování, stravu, organizační poplatek, sborní

ubytování na naší základně v

v Orlických horách a tedy snížený ú

Těšíme se na Vaši účast     

edisko experimentální archeologie a regionálních dějin  

             www.villanova.cz                     www.facebook.com/VillaNovaUhrinov

Stránka 1 z 2 

       

V Uhř

Dovolte, abychom Vás co nejsrdečněji pozvali k účasti na seminá

experimentální archeologii, prezentaci a interpretaci archeologických nález

„Rekonstrukce a prezentace archeologických objekt

Česká archeologická společnost, odborná pracovní skupina 

Program a tematické okruhy jsou již tradičně velmi široké.  Účast na seminá

Polska a Slovenska. 

perimenty 

Problematika muzeí v přírodě 

decké rekonstrukce archeologických objektů 

Prezentace a popularizace oboru 

činnosti organizací 

Zkušenosti ze zahraničních pracovišť  

ř ěvky 

Praktické ukázky (workshop) 

dán sborníček příspěvků.  

ční v prostorách „Chaty Jedlová“ v Deštném v 

. listopadu 2016. Účastnický poplatek 1400,

ční poplatek, sborníček, atd.. Pro studenty je př

ě v Uhřínově pod Deštnou, případně alternativa p

Orlických horách a tedy snížený účastnický poplatek ve výši 750,- Kč.  

      

                               

www.facebook.com/VillaNovaUhrinov 

V Uhřínově 6. 6. 2016 

asti na semináři věnovanému 

experimentální archeologii, prezentaci a interpretaci archeologických nálezů a vztahu 

„Rekonstrukce a prezentace archeologických objektů“ .  

nost, odborná pracovní skupina 

čast na semináři přislíbili 

 Orlických horách - 

astnický poplatek 1400,- v sobě zahrnuje 

Pro studenty je připravena možnost 

 alternativa přímo v Deštném 

 B. Dragoun 



Villa Nova Uhřínov 
středisko experimentální archeologie a regionálních d
Uhřínov pod Deštnou 15 
516 01 Rychnov nad Kněžnou   

villanova@seznam.cz                              

 

Příloha: Harmonogram seminá

 
čtvrtek 17. listopadu  
 
13:30 - 14:30 – zahájení seminář
14:30 - 19:00 – I. blok referátů
19:00 - 20:00 – večeře 
20:00 - 22:00 – II. blok referátů
 
pátek 18. listopadu 
 
08:30 - 12:00 – III. blok referátů
12:00 - 13:00 – oběd 
13:00 - 19:00 – IV. blok referátů
19:00 - 20:00 – večeře 
20:00 - 22:00 – V. blok referátů
 
 
sobota 19. listopadu 
 
8:30 – 12:00 –  workshop v areálu archeologického muzea a 
13:00 – zakončení semináře 
  
 

 

edisko experimentální archeologie a regionálních dějin  

             www.villanova.cz                     www.facebook.com/VillaNovaUhrinov

Stránka 2 z 2 

 
Harmonogram semináře Rekonstrukce a prezentace archeologických 

objektů 2016 

zahájení semináře 
I. blok referátů  

II. blok referátů  

III. blok referátů 

IV. blok referátů 

V. blok referátů   

areálu archeologického muzea a přírodě 

www.facebook.com/VillaNovaUhrinov 

Rekonstrukce a prezentace archeologických 


